
Projekt 
 

z dnia  17 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../2026 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr XX/309/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r., poz.1153 i 1436) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483, 39, 1844 i 1846), Rada Miasta i Gminy 

Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/309/2025 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 grudnia 2025 r.                       

w sprawie  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok prostuje się oczywiste 

omyłki pisarskie w ten sposób, że: 

1) w nagłówkach załączników nr 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14 do uchwały błędnie 

wpisany    wyraz „Burmistrza” zastępuje się wyrazem „Rady”, 

2) w nagłówku ałącznika nr 4 błędnie wpisany wyraz „2025” zastępuje się wyrazem „2026”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955BA200-78FA-4085-A6A0-D1A61082F43D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../2026 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


